
Prodej bytu 1+kk, 16 m2 - Jenišovská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-1+kk-16-m2-jenisovska


https://homerealestate.cz/cs


«Home  Real  Estate»  nabízí  k  prodeji  ubytovací  jednotky  1+kk,  který  má  umístěni  v  rámci  nové
zrekonstruované rezidenční čtvrtí na Praze 5.
Ubytovací  jednotky  o  velikosti  16,2  m2  se  nachází  v  3.  nadzemním  podlaží  v  cihlové  novostavbě  po
rekonstrukcí na Praze 5.
Centrální části bytu tvoří obývací pokoj (13,2 m2) s potřebnou komunikaci pro přípojení kuchyňské linky. V
koupelně (3,0 m2) je sprchový kout, umývadlo a WC.
V nabídce máme několik dalších bytů, v případě dotazů kontaktujte RK.
Uvedené fotografie jsou vizualizace bytu.
Projekt v mnoha směrech splňuje přívlastek výjimečnosti. Zcela jednoznačně nabízí to, co v žádném jiném
rezidenčním projektu v Praze nenajdete - lokalitu.
Kombinace klidného života a výborné dostupností centra města, vytváří z této lokality optimální místo pro
aktivní, ale zároveň i klidný styl života.
Parkovaní je bezproblémové v ulici která je slepá a parkuji tam auta v podstatě jen rezidenti projektu.
Celková cena: 1.999.000 CZK včetně provizi a všech poplatku.
Máte  zájem  o  prohlídku  projektu?  Stačí  vyplnit  formulář  níže,  my  Vám  zatelefonujeme  co  nejdříve  a
domluvíme termín prohlídky projektu, který Vám bude vyhovovat.

https://homerealestate.cz/cs


ID 34251
Nabídka Prodej
Skupina 1+kk
Lokalita Jenišovská 21/1184 Košíře Praha
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 16 m2

Město Praha
Městská část Košíře

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-1+kk-16-m2-jenisovska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/kosire

